
 
 

UCHWAŁA NR XV/86/2025 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Radków na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 
2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (t. j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/50/2024 Rady Gminy w Radkowie z dnia 27 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radków na 2025 rok o „limitach wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie  
z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.”, po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie  z załącznikiem 
Nr 5. 

§ 6. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.”, po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 2931



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2931



Załącznik nr 1 do uchwały nr XV/86/2025 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
720   Informatyka 55 000,00 85 000,00 140 000,00 

 72095  Pozostała działalność 55 000,00 85 000,00 140 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

15 390,00 51 030,00 66 420,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

3 610,00 11 970,00 15 580,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

29 160,00 17 820,00 46 980,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

6 840,00 4 180,00 11 020,00 

758   Różne rozliczenia 12 472 158,50 400,00 12 472 558,50 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 746 070,49 400,00 746 470,49 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 314,06 400,00 5 714,06 

852   Pomoc społeczna 480 362,25 11 366,00 491 728,25 
 85202  Domy pomocy społecznej 1 200,00 4 400,00 5 600,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 4 400,00 5 600,00 
 85216  Zasiłki stałe 93 699,00 -1 500,00 92 199,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 -1 500,00 500,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 186 933,10 7 700,00 194 633,10 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 7 700,00 7 700,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 138 393,00 -3 000,00 135 393,00 
  0830 Wpływy z usług 10 000,00 -3 000,00 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2931



 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 37 660,00 3 766,00 41 426,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

37 660,00 3 766,00 41 426,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000,00 -600,00 9 400,00 
 85395  Pozostała działalność 10 000,00 -600,00 9 400,00 
  0830 Wpływy z usług 10 000,00 -3 000,00 7 000,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 400,00 2 400,00 

855   Rodzina 1 463 043,40 5 000,00 1 468 043,40 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 343 148,00 5 000,00 1 348 148,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 5 000,00 20 000,00 
         

Razem: 33 592 092,10 101 166,00 33 693 258,10 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2931



Załącznik nr 2 do uchwały nr XV/86/2025 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 13 961 938,57 0,00 13 961 938,57 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 577 398,41 -7 650,00 4 569 748,41 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 324 658,44 -2 000,00 1 322 658,44 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 289 739,97 -5 650,00 1 284 089,97 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 115 941,91 7 650,00 9 123 591,91 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 008 696,49 2 000,00 1 010 696,49 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 092 682,42 5 650,00 5 098 332,42 

600   Transport i łączność 976 002,57 12 000,00 988 002,57 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 688 250,00 6 000,00 694 250,00 
  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 6 000,00 36 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 278 500,00 6 000,00 284 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 000,00 6 000,00 118 000,00 

720   Informatyka 115 000,00 85 000,00 200 000,00 
 72095  Pozostała działalność 115 000,00 85 000,00 200 000,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 670,00 21 870,00 27 540,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 330,00 5 130,00 6 460,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 200,00 -16 200,00 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 800,00 -3 800,00 0,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 160,00 63 180,00 92 340,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 840,00 14 820,00 21 660,00 

801   Oświata i wychowanie 5 352 155,83 400,00 5 352 555,83 
 80104  Przedszkola 562 678,75 400,00 563 078,75 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 65 000,00 400,00 65 400,00 

852   Pomoc społeczna 1 407 978,39 2 444,00 1 410 422,39 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 822 748,96 2 444,00 825 192,96 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 2 444,00 3 644,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2931



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 187 117,28 0,00 187 117,28 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 971,64 1 229,78 132 201,42 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 187,84 -1 229,78 11 958,06 

855   Rodzina 1 561 630,54 1 322,00 1 562 952,54 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 346 998,00 0,00 1 346 998,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 162 204,00 -5 800,00 1 156 404,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 5 150,00 25 150,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 444,00 500,00 3 944,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 150,00 650,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 995,09 500,00 2 495,09 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 -500,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 108 597,54 1 322,00 109 919,54 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 322,00 1 322,00 

         
Razem: 34 184 545,49 101 166,00 34 285 711,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2931



Załącznik nr 3 do uchwały nr XV/86/2025 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku 
              w złotych 

Planowane wydatki 

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj

ąca 
program 

w tym źródła finansowania 
w 

tym: 

Lp
. Dział Rozdz. Nazwa 

przedsięwzięcia 
Łączne 
nakłady 

finansowe 
rok budżetowy 

2025 
(7+8+9+10+12+1

3) 
dochody 

własne jst 

niewykor
zystane 
środki 

pieniężne 
na r-ku 

bieżącym 
budżetu 

określone 
w 

odrębnyc
h 

ustawach 
§9051 

 przychody 
wynikając

e z 
rozliczenia 
środków 
określ. w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. 
i dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków§9

06 

kredyty 
i 

pożyczk
i 

kred
yty i 
poży
czki 
zacią
gnięt
e na 
reali
zację 
zada
nia 
pod 
refu
ndac

ję 
wyda
tków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 
   wydatki bieżące            

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2931



1. 750,754,80
1,852 

75095, 
75412, 
80101, 
80104, 
80113, 
85219 § 

4430 

Ubezpieczenie mienia 
Gminy Radków 30 000,00 30 000,00      

A.   
     
B.    
        
C.    
       
    
D. 

  Urząd 
Gminy 

2. 720 72095 Cyberbezpieczna 
Gmina Radków 86 000,00 86 000,00   4 000,00   

A.   
     
B.    
        
C.    
       
    
D. 

15 580,00 66 420,00 Urząd 
Gminy 

3. 900 90002 
Odbiór i 
zagospodarowanie 
odpadów 

741 312,00 370 656,00      

A.   
     
B.    
        
C.    
       
    
D. 

  Urząd 
Gminy 

   razem 857 312,00 486 656,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00  15 580,00 66 420,00  

   wydatki majątkowe            

1. 010 01044 
Budowa kontenerowej 
oczyszczalni ścieków 
dla miejscowości 
Krasów i Skociszewy 

5 041 500,00 2 548 363,00 45 000,00     

A.   
     
B.    
        
C.    
       
    
D. 

2 503 363,00  Urząd 
Gminy 

2. 010 01043 
Uporządkowanie 
gospodarki wodno-
ściekowej na terenie 
gminy Radków 

3 133 850,00 2 920 478,44 958 078,44     

A.   
     
B.    
        
C.    
       
    
D. 

1 962 400,00  Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2931



3. 010 01044 
Uporządkowanie 
gospodarki wodno-
ściekowej na terenie 
gminy Radków 

273 850,00 256 374,49 95 774,49     

A.   
     
B.    
        
C.    
       
    
D. 

160 600,00  Urząd 
Gminy 

4. 900 90095 
Uporządkowanie 
gospodarki wodno-
ściekowej na terenie 
gminy Radków 

400 000,00 372 601,95 120 601,95     

A.   
     
B.    
        
C.    
       
    
D. 

252 000,00  Urząd 
Gminy 

5. 010 01044 
Poprawa gospodarki 
wodno-ściekowej na 
terenie Gminy Radków 

3 499 099,09 1 757 531,00 350 000,00     

A.   
     
B.    
        
C.    
       
    
D. 

 1 407 531,00 Urząd 
Gminy 

6. 700 70005 
Poprawa efektywności 
energetycznej budynku 
Urzędu Gminy w 
Radkowie 

1 512 395,00 1 512 395,00 164 739,50     

A.   
     
B.    
        
C.    
       
    
D. 

1 347 655,50  Urząd 
Gminy 

7. 720 72095 Cyberbezpieczna 
Gmina Radków 114 000,00 114 000,00   56 000,00   

A.   
     
B.    
        
C.    
       
    
D. 

11 020,00 46 980,00 Urząd 
Gminy 

8. 921 92120 

Konserwacja ołtarzy 
oraz wykonanie prac 
remontowo 
budowlanych elewacji 
kościoła p.w. 
Wniebowzięcia NMP i 
św. Klemensa w 
Dzierzgowie 

697 945,81 697 945,81 13 958,92     

A.   
     
B.    
        
C.    
       
    
D. 

683 986,89  Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2931



9. 921 92120 

Renowacja elewacji 
kościoła p.w. 
Wniebowzięcia NMP i 
św. Klemensa w 
Dzierzgowie 

198 978,10 198 978,10 3 989,36     

A.   
     
B.    
        
C.    
       
    
D. 

194 988,74  Urząd 
Gminy 

10. 921 92120 

Konserwacja techniczna 
i estetyczna obrazów z 
kościoła p.w. Matki 
Bożej Częstochowskiej 
w Kossowie 

149 999,00 149 999,00 2 999,98     

A.   
     
B.    
        
C.    
       
    
D. 

146 999,02  Urząd 
Gminy 

11. 921 92120 

Prace konserwatorskie i 
roboty budowlane na 
terenie zabytkowego 
Parku podworskiego w 
Ojsławicach 

154 998,50 154 998,50 7 999,97     

A.   
     
B.    
        
C.    
       
    
D. 

146 998,53  Urząd 
Gminy 

   razem 15 176 615,50 10 683 665,29 1 763 142,61 0,00 56 000,00 0,00 0,00  7 410 011,68 1 454 511,00 x 

Ogółem 16 033 927,50 11 170 321,29 1 763 142,61 0,00 60 000,00 0,00 0,00  7 425 591,68 1 520 931,00 x 

               
1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych         
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:           
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)          
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych        
C. Inne źródła              
D. Inne źródła              
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2931



Załącznik nr 4 do uchwały nr XV/86/2025 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 
             

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: dotacje i środki 
pochodzące 

środki 
wymienione 

z innych  źr.2 w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2025 

(6+7+8+10+11) 
dochody 

własne jst 

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach    §90
51 

kredyty, 
pożyczki

, 
obligacje 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundacj

ę 
wydatków 

  

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 
A.       
B. 1. 750 75023 

Modernizacja schodów do Urzędu 
Gminy w Radkowie- montaż platformy 
schodowej zewnętrznej 

45 000,00 31 245,00 0,00 0,00 0,00 
C.  

13 755,00 0,00 Urząd Gminy 

A.       
B. 2. 900 90002 Zakup samochodu asenizacyjnego 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 
C. 

0,00 0,00 Urząd Gminy 

A.       
3. 010 01043 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 

wodociągowej na terenie Gminy 1 648 669,97 364 580,00 0,00 0,00 0,00 
B. 0,00 1 284 089,97 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2931



Radków C. 
A.       
B. 4. 010 01044 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 
wodociągowej na terenie Gminy 

Radków 
4 560 723,42 869 922,00 0,00 0,00 0,00 

C. 
0,00 3 690 801,42 Urząd Gminy 

A.       
B. 5. 600 60016 

Modernizacja drogi gminnej w 
miejscowości Chycza, Gmina Radków 

działka nr 412 (obęb Chycza) 
125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

C. 
0,00 0,00 Urząd Gminy 

A.       
B. 6. 754 75495 Rewitalizacja terenu wokół budynku 

OSP w Brześciu 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
C. 

0,00 0,00 Urząd Gminy 

A.       
B. 7. 801 80113 Dostawa nowego busa do przewozu 

osób niepełnosprawnych 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
C. 

0,00 0,00 Urząd Gminy 

             
Ogółem 6 809 393,39 1 660 

747,00 160 000,00 0,00 0,00  13 755,00 4 974 891,39 x 
             
1 Wykazać  środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z RFRD, RFIL        
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowanego w dochodach budżetu:         
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)        
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     
C. Inne źródła            
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2931



Załącznik nr 5 do uchwały nr XV/86/2025 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 
                      

w złotych 
                      

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/  

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 255 598,25 255 598,25 0,00 255 598,25 255 598,25 255 598,25 1 607,34 253 990,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 255 598,25 255 598,25 0,00 255 598,25 255 598,25 255 598,25 1 607,34 253 990,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

255 598,25 255 598,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 607,34 1 607,34 1 607,34 1 607,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 741,99 2 741,99 2 741,99 0,00 2 741,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 662,40 662,40 662,40 0,00 662,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 250 586,52 250 586,52 250 586,52 0,00 250 586,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 2 530,56 2 530,56 0,00 2 530,56 2 530,56 2 530,56 0,00 2 530,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 530,56 2 530,56 0,00 2 530,56 2 530,56 2 530,56 0,00 2 530,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 530,56 2 530,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 530,56 2 530,56 2 530,56 0,00 2 530,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 74 232,00 74 232,00 0,00 74 232,00 74 232,00 74 232,00 57 232,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 74 232,00 74 232,00 0,00 74 232,00 74 232,00 74 232,00 57 232,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

74 232,00 74 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 57 232,00 57 232,00 57 232,00 57 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2931



  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 42 382,00 42 382,00 0,00 42 382,00 42 382,00 18 482,00 14 254,76 4 227,24 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 532,00 532,00 0,00 532,00 532,00 532,00 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

532,00 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 457,00 457,00 457,00 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 41 850,00 41 850,00 0,00 41 850,00 41 850,00 17 950,00 13 722,76 4 227,24 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

41 850,00 41 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 23 900,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 5 832,28 5 832,28 5 832,28 5 832,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 427,58 1 427,58 1 427,58 1 427,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 142,90 142,90 142,90 142,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 6 320,00 6 320,00 6 320,00 6 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 345,16 3 345,16 3 345,16 0,00 3 345,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 25,98 25,98 25,98 0,00 25,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 856,10 856,10 856,10 0,00 856,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 1 375,08 1 375,08 0,00 1 375,08 1 375,08 1 375,08 1 375,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 375,08 1 375,08 0,00 1 375,08 1 375,08 1 375,08 1 375,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 375,08 1 375,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 375,08 1 375,08 1 375,08 1 375,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 14 822,44 14 822,44 0,00 14 822,44 14 822,44 14 822,44 0,00 14 822,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 14 822,44 14 822,44 0,00 14 822,44 14 822,44 14 822,44 0,00 14 822,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

14 822,44 14 822,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 14 822,44 14 822,44 14 822,44 0,00 14 822,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 360,00 360,00 0,00 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85195  Pozostała działalność 360,00 360,00 0,00 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2931



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 115 857,85 115 857,85 0,00 115 857,85 115 857,85 102 914,30 88 339,90 14 574,40 0,00 12 943,55 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 13 137,70 13 137,70 0,00 13 137,70 13 137,70 194,15 0,00 194,15 0,00 12 943,55 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

13 137,70 13 137,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 12 943,55 12 943,55 0,00 0,00 0,00 0,00 12 943,55 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 194,15 194,15 194,15 0,00 194,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97 425,00 97 425,00 0,00 97 425,00 97 425,00 97 425,00 88 339,90 9 085,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

97 425,00 97 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 66 507,68 66 507,68 66 507,68 66 507,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 7 032,22 7 032,22 7 032,22 7 032,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 4 085,10 4 085,10 4 085,10 0,00 4 085,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 295,15 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 1 355 955,00 1 355 955,00 0,00 1 355 955,00 1 355 955,00 199 551,00 29 744,00 169 807,00 0,00 1 156 

404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 326 048,00 1 326 048,00 0,00 1 326 048,00 1 326 048,00 169 644,00 29 744,00 139 900,00 0,00 1 156 

404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 324 048,00 1 324 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 156 404,00 1 156 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 156 
404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 25 150,00 25 150,00 25 150,00 25 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2931



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 944,00 3 944,00 3 944,00 3 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 495,09 1 495,09 1 495,09 0,00 1 495,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 404,91 3 404,91 3 404,91 0,00 3 404,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 95,00 95,00 0,00 95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

95,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 29 812,00 29 812,00 0,00 29 812,00 29 812,00 29 812,00 0,00 29 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

29 812,00 29 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 29 812,00 29 812,00 29 812,00 0,00 29 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 1 863 113,18 1 863 113,18 0,00 1 863 113,18 1 863 113,18 669 865,63 192 553,08 477 312,55 0,00 1 193 
247,55 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2931



Załącznik nr 6 do uchwały nr XV/86/2025 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 
                    
                  w  złotych 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
w tym: 

Nazwa 
zadania Dział Roz

dział 
Dochody 
ogółem § Wydatki 

ogółem § Wydatki 
bieżące 

wynag
rodzen

ia i 
składki 
od nich 
nalicza

ne 

wydatki 
związan

e z 
realizac

ją 
statuto
wych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Św
ia
dc
ze
ni
a 

na 
rz
ec
z 
os
ób 
fiz
yc
zn
yc
h 

Wydat
ki na 

progra
my 

finans
owane 

z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
któryc

h 
mowa 
w art. 

5 ust. 1 
pkt 2 i 

3 

Wyda
tki na 
obsług

ę 
długu 
(odset

ki) 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

Wydatki 
majątkow

e 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatk
i na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
któryc

h 
mowa 
w art. 

5 ust. 1 
pkt 2 i 

3 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

wni
esie
nie 
wk
adó
w 
do 

spół
ek 
pra
wa 
han
dlo
weg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
I. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 
            

    
                    
II. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w drodze 
umowy lub porozumienia 

 
            

    
                    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2931



III. Dochody i wydatki związane z 
pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t. 

22 599,00  685 
849,00  27 599,00 0,00 22 599,00 5 000,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 658 250,00 658 250,00 0,00 0,00 0,00 

Realizacja 
zadania:         
        
"Świadczenie 
usług w 
zakresie 
publicznego 
transportu 
zbiorowego o 
charakterze 
użyteczności 
publicznej na 
2024r. na linii 
komunikacyj
nej: 
Włoszczowa 
– Tarnawa 
Góra  –  
Włoszczowa" 

600 6000
4   5 000,00 271

0 
5 000,00   5 000,00      

    
Realizacja 
zadania 
"Przebudowa 
drogi 
powiatowej 
Nr 1885T w 
m. Bałków" 

600 6001
4   658 

250,00 
630

0 
0,00   0,00     658 250,00 658 250,00 

   
Realizacja 
programu 
usuwania 
wyrobów 
zawierającyc
h zabest 

900 9002
6 

22 599,00 2710 22 599,00 430
0 

22 599,00  22 599,00 0,00      

    
Ogółem 22 599,00  685 

849,00  27 599,00 0,00 22 599,00 5 000,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 658 250,00 658 250,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2931


	UCHWAŁA NR XV/86/2025 RADY GMINY W RADKOWIE z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2025-09-08T12:51:35+0000
	Polska
	Michał Tomasz Skotnicki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




